

UNSERE TOP-ANGEBOTE

im Oktober und November 2024



BRETTSCHNEIDER
Drogerie, Parfümerie &
Reformhaus

AM KELTERMARKT
IN OBERSTENFELD



Große Dose
16,75 €
statt 18,90 €
*

Kleine Dose
9,90 €
statt 12,90 €
*

Inhalt: 200 g
Grundpreis:
4,95 € / 100 g

Inhalt: 340 g
Grundpreis:
4,93 € / 100 g

MAGNESIUM CITRAT

Pulver für Muskeln und Knochen
von Raab®



JE NUR
2,49 €
statt 2,99 €
*

Inhalt: 50 g
Grundpreis:
4,98 € / 100 g

ZUCKERFREIE WEICHGUMMIS

verschiedene Geschmackssorten
von Birkengold



NUR
29,90 €
statt 31,50 €
*

Inhalt: 280 ml
Grundpreis:
10,68 € / 100 ml

ZELL OXYGEN® AMPULLENKUR

+ Gelée Royale, 14 x 20 ml
von Dr. Wolz



NUR
32,99 €
statt 36,99 €
*

Inhalt: 520 ml
Grundpreis:
6,34 € / 100 ml

STOFFWECHSEL-AKTIVKUR

26 Portionen zur täglichen Einnahme
von Alsiroyal®



ZUSAMMEN
89,90 €
11 € Ersparnis
*

GELENK-INTENSIVKUR

inkl. Arthritis Schmerzgel 800,
Gelenk-Pulver + Curcumin Spezialextrakt



40 Stück
19,95 €
statt 20,95 €
*

Inhalt: 500 ml
Grundpreis:
3,99 € / 100 ml

Inhalt: 112 g
Grundpreis:
17,81 € / 100 g

KNOCHEN-KOMPLEX

zur Vorbeugung gegen Osteoporose
als Tonikum und Bites von Salus



NUR
9,45 €
statt 10,45 €
*

Inhalt: 60 ml
Grundpreis:
15,75 € / 100 ml

MAGNESIUM-ÖL-SPRAY

bei Muskelverspannung/-schmerzen
und Migräne zur äußerlichen Anwendung
von hübner®



60 KAPSELN
17,95 €
statt 19,95 €
*

Inhalt: 26 g
Grundpreis:
69,04 € / 100 g

NEURO MEMORISE

zur besseren Denk-
und Konzentrationsfähigkeit
von Salus



NEU!
JE NUR
11,95 €
statt 14,95 €
*

Inhalt: 150 g
Grundpreis:
7,97 € / 100 g

FRUCHTIGE WEICHGUMMIS

als Nahrungsergänzung
in verschiedenen Sorten
von hübner®

*Aktionsware, nur solange der Vorrat reicht. Preise gültig vom 01.10.2024 bis 30.11.2024. Irrtümer und Druckfehler sind vorbehalten.

UNSERE TOP-ANGEBOTE

im Oktober und November 2024

AM KELTERMARKT
IN OBERSTENFELD



30 STICKS
14,95 €
statt 17,75 €
*

Inhalt: 450 ml
Grundpreis:
3,32 € / 100 ml



NEU!

HAUT-HAARE-NÄGEL-KUR
mit Biotin, Selen und Kieselsäure
von hübner®

NATÜRLICHE DÜFTE UND NATURKÖRPERPFLEGE
AUS DEM REFORMHAUS – VON PRIMAVERA®



JE NUR
22,95 €
statt 26,95 €
*

Inhalt: 30 ml
Grundpreis:
76,50 € / 100 ml



JE NUR
11,95 €
statt 14,95 €
*

Inhalt: 200 ml
Grundpreis:
5,98 € / 100 ml

TAG & NACHT HYALURONSERUM

Booster im Spender
von ARYA LAYA

HOCHWERTIGES SHAMPOO

in verschiedenen Sorten
von Annemarie Börlind

*Aktionsware, nur solange der Vorrat reicht.
Preise gültig vom 01.10.2024 bis 30.11.2024.
Irrtümer und Druckfehler sind vorbehalten.

NACHFOLGE GESUCHT!

Kennen Sie jemanden, der gerne unser neuer Chef oder neue Chefin werden will?

Wir suchen für unsere außergewöhnliche, feine und einmalige Drogerie mit Reformhaus einen würdigen Nachfolger oder eine Nachfolgerin.

Als Prämie für eine erfolgreiche Empfehlung unterstützen wir Ihr nächstes Familienfest mit 500 € Zuschuss!



Jetzt weiterempfehlen:

www.drogerie-brettschneider.de/nachfolge



Drogerie Brettschneider
Großbottwarer Str. 47 · 71720 Oberstenfeld
Tel.: 07062-5409 · Fax: 07062-932210
E-Mail: drogerie-brettschneider@t-online.de
www.drogerie-brettschneider.de 

Unsere Öffnungszeiten
Montag – Freitag
9:00 – 13:00 Uhr & 14:00 – 18:00 Uhr
Samstag
9:00 – 13:00 Uhr



Kostenlose Parkplätze finden Sie direkt vor unserem Geschäft sowie rund um das Einkaufszentrum.